

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	12.167,46 0,00	12.167,46	0,00	0,00		0,00	12.167,46 0,00
Totale		12.167,46	0,00	0,00	0,00	0,00	12.167,46
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.395.877,03 0,00	3.395.877,03	392.684,36	0,00		0,00	3.788.561,39 0,00
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	27.888,67	27.888,67	0,00	0,00			27.888,67
3) Terreni (patrimonio disponibile)	457.356,05	457.356,05	343,66	0,00			457.699,71
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	433.139,46 0,00	433.139,46	0,00	0,00		0,00	433.139,46 0,00
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.991.101,95 0,00	1.991.101,95	0,00	0,00		0,00	1.991.101,95 0,00
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	122.551,27 0,00	122.551,27	251.205,92	0,00		0,00	373.757,19 0,00
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.490,16 0,00	1.490,16	4.148,00	0,00		0,00	5.638,16 0,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	42.224,00 0,00	42.224,00	6.234,63	0,00		0,00	48.458,63 0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	119,74 0,00	119,74	0,00	0,00		0,00	119,74 0,00
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.512,80 0,00	1.512,80	42.986,57	0,00		0,00	44.499,37 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	1.392.718,85	1.392.718,85	0,00	0,00			1.392.718,85
Totale		7.865.979,98	697.603,14	0,00	0,00	0,00	8.563.583,12
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		7.878.147,44	697.603,14	0,00	0,00	0,00	8.575.750,58

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	45.610,97	45.610,97	11.137,34	23.460,31	8.978,00	31.128,66	11.137,34
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	41.546,71	41.546,71	0,00	0,00	0,00	36.798,27	4.748,44
a) Regione - correnti	10.593,97	10.593,97	17.452,21	4.639,34	239,34	0,00	23.646,18
- capitale	394.926,89	394.926,89	0,00	139.406,86	0,00	17.316,07	238.203,96
a) Altri - correnti	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
- capitale	55.250,00	55.250,00	0,00	55.250,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	5.233,69	5.233,69	115,64	71,24	0,00	5.162,45	115,64
b) verso utenti di beni patrimoniali	6.933,28	6.933,28	19.667,79	800,00	0,00	0,00	25.801,07
c) verso altri - correnti	27.123,41	27.123,41	29.957,54	26.689,53	166,52	600,40	29.957,54
- capitale	5.449,58	5.449,58	0,00	2.641,06	0,00	2.808,52	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	12.109,17	12.109,17	4.255,49	6.336,37	0,00	1,25	10.027,04
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		634.777,67	82.586,01	259.294,71	9.383,86	93.815,62	373.637,21
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	2.758.412,46	2.758.412,46	1.285.381,74	1.764.395,22			2.279.398,98
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		2.758.412,46	1.285.381,74	1.764.395,22	0,00	0,00	2.279.398,98
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		3.393.190,13	1.367.967,75	2.023.689,93	9.383,86	93.815,62	2.653.036,19
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		11.271.337,57	2.065.570,89	2.023.689,93	9.383,86	93.815,62	11.228.786,77
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.817.436,25	1.817.436,25	334.848,62	199.336,24	0,00	1.574.935,93	378.012,70
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.817.436,25	334.848,62	199.336,24	0,00	1.574.935,93	378.012,70

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	5.587.053,66	5.587.053,66			860.455,24	0,00	6.447.508,90
II) Netto da beni demaniali	1.984.423,95	1.984.423,95					1.984.423,95
TOTALE PATRIMONIO NETTO		7.571.477,61	0,00	0,00	860.455,24	0,00	8.431.932,85
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.833.856,94	1.833.856,94	36.534,08			54.114,34	1.816.276,68
II) Conferimenti da concessioni di edificare	35.145,07	35.145,07	24.638,63			2.808,52	56.975,18
TOTALE CONFERIMENTI		1.869.002,01	61.172,71	0,00	0,00	56.922,86	1.873.251,86
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	768.498,32	768.498,32	0,00	42.290,54		360.439,04	365.768,74
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	655.852,73	655.852,73	99.419,63	116.775,76	0,00	489.589,25	148.907,35
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	406.506,90	406.506,90	6.896,07	4.477,00	0,00	0,00	408.925,97
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.830.857,95	106.315,70	163.543,30	0,00	850.028,29	923.602,06
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		11.271.337,57	167.488,41	163.543,30	860.455,24	906.951,15	11.228.786,77
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.817.436,25	1.817.436,25	334.848,62	199.336,24	0,00	1.574.935,93	378.012,70
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.817.436,25	334.848,62	199.336,24	0,00	1.574.935,93	378.012,70

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario